nei due mesi délie messi e delle vendemmie non avessero cotal ob-

bligo di rendersi all'esercito, anzi potessero far tregua (treugam inhire)

ed aver mércalo di vetlovaglie col Dclfinato. Che infine le case dei

Segusini fossero inviolabili , cosicchè nessuno potesse essere preso

dentro a quelle ne per delitto, uc per danari ( ne guis capiatur vtl

pignoretur in eis). G.B. A.
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etiam 6ecusiensibus ne propter cessacionem seruicii a uincie et comitisse folqualch. nomine meo et no

census uel alterius prestacionis uel mutagii seu in-

uestiture non prestiti uel petite non perdant rem

nisi possessor rem merit inficiatus. tunc si conuictus

fuerit perdat...(lacuna) nisi etale uel iusto erro're sub-

ueniatur. et quod aliquis non puniatur...(/ясшгя) plus

per capitulum uel statutum preteritum quam per le

gem, uolumus etiam immunitates in domibus secusien-

sium tales obseruari ne quis capiatur uel pignore-

lur in eis sed ab omni uíolencia sint exemptes, dt

de predictis preceptum mit unum aut plura fieri

publica instrumenta. Actum in castro nostro secusie.

testes interfuerunt dauit auillanie castellanas, do

minus guigo de fabricis. dominus petrus de alingo.

poncius de ulgina. et de predictis preceptum fuit

unum uel plura fieri publica instrumenta.

Et ego uillelmus siluester de secusia notarius pu-

blicus prout in abbreuiamentis abbreuiatis per pe-

trum pessonerium quondam notarium michi traditis

et auctoritate michi concessa a domino petro de

altauilla indice secusie et uallis prout inueni nil

adito uel remoto propter quod mutetur substancia

in publicam forinam réddegi et scripsi et meo

siguo sjgnaui. i

mine militum et proborum hominum ciuitatis aquen-

sis. personara uestram et honorem uestrum et ter

rain et redditus. uobis per dominum R. bereng. co-

mitem et marchionem prouincie et com. folq. clare

memorie quondam maritum uestrum datos seu re

lictos, scilicet tarn comitatum folchalque quam ter

rain uussine. baicilie a castro scale supra et gene

rali ter alios redditus seu castra et res alias quam

et quas habetis et possidetis infra comitatum pro

uincie ab omni homine et hominibus principibus

baronibus seu aliis quibuscumque uniuersitatibus

comunitatibus seu singularibus personis uobis sal-

uare defenderé et tueri et uobis in omnibus con-

sulere bona fide et auxilium impertiri. et quod do

minant В. С) filiam uestram non maritabimus пес ma-

ritari paciemus quin uestrum consilium primitus